
Leidimų įrengti išorinę reklamą Šiaulių miesto 

savivaldybės teritorijoje išdavimo tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
(Leidimo forma) 

 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 
 

LEIDIMAS  
ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ 

 
20 __ m.  _______________ ___ d. Nr. ____ 

Šiauliai 
 

 

Leidimo turėtojo – juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma arba fizinio asmens vardas ir pavardė 
 

  

Įmonės kodas (ar numeris)                     Leidimo turėtojo buveinės adresas 
 

 

Išorinės reklamos įrengimo adresas (vieta) 
 

   

Leidimo galiojimo terminas (nuo, iki)  Išorinės reklamos plotas (dydis m2)   Projekto numeris ir data 
 

  

Leidimo turėtojo telefono numeris  Elektroninio pašto adresas (jei Leidimo turėtojas jį turi) 
 

 

Pareiškėjo pateiktos paraiškos numeris 
 

Leidimo turėtojas negali perduoti Leidimo ar juo suteiktų teisių kitiems asmenims.  
Leidimo turėtojas privalo: 
1. Laikytis Lietuvos Respublikos reklamos įstatymo, Išorinės reklamos įrengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2013 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 4-670 „Dėl Išorinės reklamos įrengimo taisyklių 
patvirtinimo“, ir kitų teisės aktų, nustatančių reklamos naudojimo reikalavimus (už taisyklingą valstybinės kalbos 
vartojimą atsakingas Leidimo turėtojas). 

2. Pranešti per atstumą (paštu, elektroninėmis priemonėmis) ar tiesiogiai Savivaldybei apie pasikeitusį Leidimo 
turėtojo (juridinio asmens) buveinės adresą, Leidimo turėtojo (fizinio asmens) adresą korespondencijai, telefono numerį, 
elektroninio pašto adresą ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo šių duomenų pasikeitimo dienos. 

3. Užtikrinti, kad išorinė reklama būtų tvarkinga, nesugadinta, įrengta pagal suderintą projektą. 
4. Išardyti specialią išorinės reklamos pateikimo priemonę, nukabinti reklamą ir sutvarkyti aplinką ne vėliau kaip per 

20 darbo dienų nuo Leidimo galiojimo termino pabaigos ar Leidimo galiojimo panaikinimo dienos.  
Leidimo turėtojas turi teisę Leidime nurodytoje vietoje pagal jame nurodytą išorinės reklamos įrengimo projektą 

įrengti specialią išorinės reklamos pateikimo priemonę ir ant jos skleisti reklamą arba skleisti reklamą ant pritaikytos 
išorinės reklamos pateikimo priemonės. 

 
 

_________________________________           _______________         ______________________ 
(Savivaldybės meras)                                           (parašas)               (vardas ir pavardė)   

 
A. V



 


